女川町総合運動場及び女川スタジアムでのＡＩカメラによる映像の撮影について

女川町総合運動場及び女川スタジアムでは、より多くの大会などを開催していただくこ

とを目的にＡＩカメラによる試合映像の撮影を行い、撮影した映像を使用させていただき

たく、同意をいただいております。

つきましては、映像の撮影及び撮影した映像のホームページ上での配信について、同意書

で示す内容をご確認のうえ、ご同意いただきますようお願いいたします。

肖像権使用同意書

女川町スポーツコンソーシアム

代表団体 株式会社コバルトーレ 様

令和  年  月  日

団 体 名

住  所

代 表 者

【大会名等：                           】でのＡＩカメラ

の撮影に関して下記のとおり同意します。なお、同意を撤回する場合は書面にて申し出ます。

☐ ＡＩカメラで撮影した映像を使用すること

☐ 使用した映像について、使用されたことによる金銭的対価を求めないこと

参考 女川スタジアム Live配信サイト

https://onagawasports.nttsportict.co.jp/channel/vfc-lpg5ojizx

問い合わせ先

 女川町スポーツコンソーシアム

 代表団体 株式会社コバルトーレ

 TEL 0225-53-3151  FAX 0225-53-3152

https://onagawasports.nttsportict.co.jp/channel/vfc-lpg5ojizx